
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ермаковская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г.                                                                                                                  № 65-д 

 

О численном составе учащихся школы на 2022- 2023 учебный год 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков 

учащихся по классам,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить численный состав учащихся школы в количестве 40 человек: 

        

       1 класс – 4 человека 

       2 класс – 7 человек 

       3 класс – 3 человека 

       4 класс – 1 человек 

Итого:  15 человек 

 

       5 класс – 6 человек 

 6 класс – 3 человека 

 7 класс – 3 человека 

 8 класс – 5 человек 

 9 класс – 8 человек 

Итого: 25 человек 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Лешукову В.М. 

 

 

 

Директор МКОУ «Ермаковская ООШ»                                                 И.А. Сабирова 

 

 

 

 


		2022-09-27T10:39:41+0500
	МКОУ "ЕРМАКОВСКАЯ ООШ"
	Я являюсь автором этого документа




